
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - Qualifica Unica - TORM A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 VERDURA L. - . 1:12.341
Miglior T.

1 1:27.194 10:49:28.767

2 1:15.215 10:50:43.982

3 1:27.131 10:52:11.113

4 1:13.444 10:53:24.557

5 1:12.540 10:54:37.097

6 1:12.341 10:55:49.438

7 1:15.764 10:57:05.202

 Po. 2 - # 1 SECCHI M. - . + 02.825
Diff. Primo

1 1:23.067 10:49:23.863

2 1:18.908 10:50:42.771

3 1:17.768 10:52:00.539

4 1:16.634 10:53:17.173

5 1:16.276 10:54:33.449

6 1:15.726 10:55:49.175

7 1:15.166 10:57:04.341

 Po. 3 - # 3 CAPPAI C. - . + 03.601
Diff. Primo

1 1:22.383 10:49:00.777

2 1:17.121 10:50:17.898

3 1:17.681 10:51:35.579

4 1:16.706 10:52:52.285

5 1:15.942 10:54:08.227

6 1:16.549 10:55:24.776

7 1:16.173 10:56:40.949

 Po. 4 - # 2 MORGANTI G. - . + 05.231
Diff. Primo

1 1:21.606 10:49:54.069

2 1:17.572 10:51:11.641

3 1:17.607 10:52:29.248

Fastest lap: 1:12.341 

1/1KARTODROMO PISTA DEL CORALLO, domenica 11 luglio 2021© MGMTiming


